
Stránka 1 z 14 
 

 

MINISTERSTVO PRŮMYSLU A OBCHODU 
O d b o r  s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179 
 

SPIS. ZN.: 

Č. J.: 

MPO 632918/2021 

 MPO 632918/21/380-SÚ 

  

viz. rozdělovník 

 

  MIPOX03Z0APT 

 

   

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Petr Kolačkovský 

224 852 107 

kolackovsky@mpo.cz 

DATUM: 4. 11. 2022    

              VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Společnost NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na Hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 Praha - Nusle, kterou 

na základě plné moci ze dne 6. 8. 2018 zastupuje společnost Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 46347488, 

Kounicova 271/13, 602 00 Brno. 

 

(dále jen "žadatel"), podala dne 1. 12. 2021 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

„6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 175 Hynčice – RU 013 Libhošť“ (dále jen “stavba”) 

na pozemcích:  

V obci Bartošovice, v katastrálním území Bartošovice, na pozemcích parc. č.3397 (vodní plocha), parc.č. 3398 

(orná půda), parc.č. 3399 (ostat.pl.), parc.č. 3410 (orná půda), parc.č. 3415 (orná půda), parc.č. 3416 (orná půda), 

parc.č. 3418 (lesní poz.), parc.č. 3419 (ostat. pl.), parc.č. 3420 (orná půda), parc.č. 3422 (orná půda) 

V obci Bartošovice, v katastrálním území Hukovice, na pozemcích parc. č. 1200 (ostat.pl.), parc. č. 1202 (orná 

půda), parc. č. 1204 (ostat.pl.), parc. č. 1205 (orná půda), parc. č. 1206 (vodní pl.), parc. č. 1207 (orná půda),  parc. 

č. 1216 (ostat.pl.), parc. č. 1218 (ostat.pl.), parc. č. 1232 (orná půda), parc. č. 1236/1 (orná půda), parc. č. 1240 (orná 

půda), parc. č. 1241 (orná půda), parc. č. 1242 (orná půda), parc. č. 1248 (orná půda), parc. č. 1249 (orná půda), 

parc. č. 1250 (orná půda), parc. č. 1251 (orná půda), parc. č. 1252 (orná půda), parc. č. 1253 (orná půda), 

parc. č. 1254 (orná půda), parc. č. 1255 (orná půda), parc. č. 1258 (orná půda), parc. č. 1259 (ostat.pl.), parc. č. 1261 

(travní p.), parc. č. 1262 (orná půda)  

V obci Jeseník nad Odrou, v katastrálním území Jeseník nad Odrou, na pozemcích parc. č. 1795 (orná půda), 

parc. č. 1798 (orná půda), parc. č. 1800 (orná půda), parc. č. 1801 (orná půda), parc. č. 1806 (orná půda), 

parc. č. 1815 (ostat.pl.), parc. č. 1818 (orná půda), parc. č. 1819 (orná půda), parc. č. 2065 (travní p.), parc. č. 2066 

(ostat.pl.), parc. č. 2067 (travní p.), parc. č. 2089 (orná půda), parc. č. 2091 (orná půda), parc. č. 2092 (ostat.pl.), 

parc. č. 2093 (orná půda), parc. č. 2095 (orná půda), parc. č. 2096 (orná půda), parc. č. 2097 (orná půda), 

parc. č. 2103 (orná půda), parc. č. 2104 (orná půda), parc. č. 2111 (orná půda), parc. č. 2112 (orná půda), parc. č. 

2126 (ostat.pl.), parc. č. 2127 (orná půda), parc. č. 2131 (orná půda), parc. č. 2132 (orná půda), parc. č. 2134 (orná 

půda), parc. č. 2148 (travní p.), parc. č. 2149 (travní p.), parc. č. 2160 (travní p.), parc. č. 2165 (lesní poz), parc. č. 

2174 (travní p.), parc. č. 2180 (ostat.pl.), parc. č. 2282 (ostat.pl.), parc. č. 2289 (ostat.pl.), parc. č. 2290 (ostat.pl.), 

parc. č. 2293 (vodní pl.), parc. č. 2294 (ostat.pl.), parc. č. 2303/1 (ostat.pl.), parc. č. 2303/2 (ostat.pl.), parc. č. 2303/3 

(ostat.pl.), parc. č. 2305 (ostat.pl.), parc. č. 2306 (ostat.pl.), parc. č. 2311/1 (vodní pl.), parc. č. 2328 (ostat.pl.)  

V obci Kunín, v katastrálním území Kunín, na pozemcích parc. č. 2601 (travní p.), parc. č. 2666 (travní p.), parc. 

č. 2674 (ostat.pl.), parc. č. 2675 (travní p.), parc. č. 2676 (travní p.), parc. č. 2693 (travní p.), parc. č. 2694 (travní 

p.), parc. č. 2696 (ostat.pl.), parc. č. 2697 (ostat.pl.), parc. č. 2740/1 (travní p.), parc. č. 2741 (lesní poz), parc. č. 

2745/2 (travní p.), parc. č. 2746/1 (travní p.), parc. č. 2746/2 (travní p.), parc. č. 2754 (travní p.), parc. č. 2755 

(travní p.), parc. č. 2757 (travní p.), , parc. č. 2759 (orná půda), parc. č. 2760 (vodní pl.), parc. č. 2774 (travní p.), 

parc. č. 2932 (orná půda), parc. č. 2958 (orná půda), parc. č. 3016/1 (orná půda), parc. č. 3017 (orná půda), parc. č. 



Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 2 z 14 
 

3020 (ostat.pl.), parc. č. 3026/1 (orná půda), parc. č. 3026/2 (orná půda), parc. č. 3027/1 (vodní pl.), parc. č. 3028/1 

(ostat.pl.), , parc. č. 3030/1 (orná půda), parc. č. 3030/5 (orná půda), parc. č. 3031/5 (ostat.pl.), parc. č. 3032/5 (orná 

půda), parc. č. 3054 (orná půda), parc. č. 3077/1 (orná půda), parc. č. 3081/7 (orná půda), parc. č. 3081/8 (orná 

půda), parc. č. 3081/9 (orná půda), parc. č. 3081/10 (orná půda), parc. č. 3082 (orná půda), parc. č. 3083/1 (orná 

půda), parc. č. 3083/4 (orná půda), parc. č. 3088 (orná půda), parc. č. 3089/2 (orná půda), parc. č. 3090/2 (travní p.), 

parc. č. 3093/2 (orná půda), parc. č. 3095 (orná půda), parc. č. 3113/1 (orná půda), parc. č. 3113/17 (orná půda), 

parc. č. 3257/1 (ostat.pl.), parc. č. 3263/2 (ostat.pl.), parc. č. 3266/5 (vodní pl.), parc. č. 3270 (ostat.pl.), parc. č. 

3306/6 (zast. pl.)  

V obci Libhošť, v katastrálním území Libhošť, na pozemcích parc. č. st. 643 (zast. pl.), parc. č. 583/1 (lesní poz), 

parc. č. 583/2 (lesní poz), parc. č. 583/4 (lesní poz), parc. č. 585 (lesní poz), parc. č. 603 (lesní poz), parc. č. 672/20 

(orná půda), parc. č. 672/26 (orná půda), parc. č. 672/28 (orná půda), parc. č. 672/29 (orná půda), parc. č. 672/30 

(orná půda), parc. č. 672/31 (orná půda), parc. č. 672/36 (orná půda), parc. č. 672/50 (orná půda), parc. č. 672/51 

(orná půda), parc. č. 672/81 (orná půda), , parc. č. 672/84 (orná půda), parc. č. 1611/31 (vodní pl.), parc. č. 1688/15 

(orná půda), parc. č. 1688/16 (orná půda), 20 

V obci Mankovice, v katastrálním území Mankovice, na pozemcích parc. č. 2266 (travní p.), parc. č. 2269 

(ostat.pl.), parc. č. 2270 (travní p.), parc. č. 2271 (orná půda), parc. č. 2274 (orná půda), parc. č. 2277 (orná půda), 

parc. č. 2292 (orná půda), parc. č. 2294 (orná půda), parc. č. 2295 (orná půda), parc. č. 2308 (orná půda), parc. č. 

2309 (orná půda), parc. č. 2310 (orná půda), parc. č. 2312 (travní p.), parc. č. 2313 (travní p.), parc. č. 2314 

(ostat.pl.), parc. č. 2339 (orná půda), parc. č. 2423 (vodní pl.), parc. č. 2426 (vodní pl.), parc. č. 2428 (ostat.pl.), 

parc. č. 2437 (ostat.pl.), parc. č. 2454 (vodní pl.)  

V obci Suchdol nad Odrou, v katastrálním území Suchdol nad Odrou, na pozemcích parc. č. 2735 (travní p.), 

parc. č. 2737 (travní p.), parc. č. 2738 (travní p.), parc. č. 2739 (travní p.), parc. č. 2740 (lesní poz), parc. č. 2741 

(lesní poz), parc. č. 2742 (travní p.), parc. č. 2744 (ostat.pl.), parc. č. 2745 (ostat.pl.), parc. č. 2746 (orná půda), 

parc. č. 2751 (ostat.pl.), parc. č. 2752 (vodní pl.), parc. č. 2758 (travní p.), parc. č. 2759 (ostat.pl.), parc. č. 2760 

(ostat.pl.), parc. č. 2761 (travní p.), parc. č. 2762 (vodní pl.), parc. č. 2765 (orná půda), parc. č. 2782 (ostat.pl.), parc. 

č. 2812 (ostat.pl.), parc. č. 2813 (travní p.), parc. č. 2815 (travní p.), parc. č. 2827 (travní p.), parc. č. 2832 (travní 

p.), parc. č. 2834 (lesní poz), parc. č. 2837 (travní p.), parc. č. 2838 (travní p.), parc. č. 2840 (lesní poz), parc. č. 

2841 (lesní poz), parc. č. 2842 (travní p.), parc. č. 2846 (lesní poz), parc. č. 2853 (ostat.pl.), parc. č. 2854 (travní 

p.), parc. č. 2855 (travní p.), parc. č. 2866 (lesní poz), parc. č. 2867 (lesní poz), parc. č. 2868 (ostat.pl.), parc. č. 

2869 (lesní poz), parc. č. 2871 (lesní poz), parc. č. 2878 (ostat.pl.), parc. č. 2879 (vodní pl.), parc. č. 2988 (ostat.pl.), 

parc. č. 3051 (vodní pl.), parc. č. 3056 (orná půda), parc. č. 3058 (ostat.pl.), parc. č. 3059 (orná půda), parc. č. 3060 

(orná půda), parc. č. 3061 (orná půda)  

V obci Vražné, v katastrálním území Hynčice u Vražného, na pozemcích parc. č. 711/1 (orná půda), parc. č. 711/2 

(orná půda), parc. č. 716/1 (ostat.pl.), parc. č. 716/3 (ostat.pl.), parc. č. 719/1 (ostat.pl.), parc. č. 719/2 (ostat.pl.), 

parc. č. 730 (ostat.pl.), parc. č. 731 (ostat.pl.), parc. č. 733 (orná půda), parc. č. 734 (orná půda), parc. č. 735 (orná 

půda), parc. č. 736 (orná půda), parc. č. 737 (orná půda), parc. č. 738 (orná půda), parc. č. 741 (orná půda), parc. č. 

759 (ostat.pl.), parc. č. 760 (orná půda), parc. č. 762 (orná půda), parc. č. 768 (orná půda), parc. č. 769 (orná půda), 

parc. č. 771 (orná půda), parc. č. 772 (orná půda), parc. č. 774 (ostat.pl.), parc. č. 777 (orná půda), parc. č. 778 (orná 

půda), parc. č. 782 (orná půda), parc. č. 783 (orná půda), parc. č. 785 (orná půda), parc. č. 786 (orná půda), parc. č. 

787 (orná půda), parc. č. 792 (ostat.pl.), parc. č. 794 (orná půda)  

V obci Vražné, v katastrálním území Vražné u Oder, na pozemcích, parc. č. 1147 (orná půda), parc. č. 1152 (orná 

půda), parc. č. 1156 (orná půda), parc. č. 1157 (orná půda), parc. č. 1159 (ostat.pl.), parc. č. 1160 (ostat.pl.), parc. 

č. 1161 (ostat.pl.), parc. č. 1165 (orná půda), parc. č. 1167 (ostat.pl.), parc. č. 1173 (orná půda), parc. č. 1175 (orná 

půda), parc. č. 1176 (orná půda), parc. č. 1178 (orná půda), parc. č. 1179 (vodní pl.), parc. č. 1180 (orná půda), parc. 

č. 1182 (orná půda), parc. č. 1183 (orná půda), parc. č. 1187 (orná půda), parc. č. 1188 (orná půda), parc. č. 1189 

(orná půda), parc. č. 1191 (orná půda), parc. č. 1193 (orná půda), parc. č. 1194 (ostat.pl.), parc. č. 1195 (ostat.pl.), 

parc. č. 1196 (orná půda), parc. č. 1197 (orná půda), parc. č. 1199 (orná půda), parc. č. 1200 (travní p.), parc. č. 

1201 (travní p.), parc. č. 1203 (orná půda), parc. č. 1205 (orná půda), parc. č. 1206 (ostat.pl.), parc. č. 1207 (orná 

půda), parc. č. 1212 (orná půda), parc. č. 1216 (orná půda), parc. č. 1217 (orná půda), parc. č. 1220/3 (ostat.pl.), 

parc. č. 1223 (orná půda), parc. č. 1231 (ostat.pl.),  parc. č. 1267 (vodní pl.), parc. č. 1326 (travní p.), parc. č. 2049 

(orná půda)  

 



Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 3 z 14 
 

 

další pozemky, na kterých bude stavba prováděna:    

V obci Bartošovice, v katastrálním území Hukovice, na pozemcích parc. č. 1197 (orná půda), parc. č. 1208 (orná 

půda), parc. č. 1217 (ostat.pl.), parc. č. 1229 (orná půda) 

V obci Jeseník nad Odrou, v katastrálním území Hrabětice nad Odrou, na pozemcích parc. č. 71/1 (orná půda)  

V obci Jeseník nad Odrou, v katastrálním území Jeseník nad Odrou, na pozemcích parc. č. 1803 (orná půda), 

parc. č. 2135 (orná půda) 

V obci Kunín, v katastrálním území Kunín, na pozemcích parc. č. 2690 (travní p.), parc. č. 2698 (travní p.), parc. 

č. 2727 (lesní poz.), parc. č. 2737 (vodní pl.), parc. č. 2739/1 (orná půda), parc. č. 2742 (ostat.pl.), parc. č. 2745/1 

(travní p.), parc. č. 2745/3 (travní p.), parc. č. 2758 (orná půda), parc. č. 2761 (travní p.), parc. č. 2795 (ostat.pl.),  

parc. č. 3016/2 (orná půda), parc. č. 3018 (orná půda), parc. č. 3029 (orná půda), parc. č. 3058/5 (lesní poz.), parc. 

č. 3094 (orná půda) 

V obci Libhošť, v katastrálním území Libhošť, na pozemcích parc. č. 583/3 (lesní poz), parc. č. 583/9 (lesní poz), 

parc. č. 672/18 (orná půda), parc. č. 672/25 (orná půda), parc. č. 672/27 (orná půda), parc. č. 672/83 (orná půda), 

parc. č. 1688/1 (ostat.pl.), parc. č. 1688/13 (orná půda), parc. č. 1688/33 (orná půda)  

V obci Mankovice, v katastrálním území Mankovice, na pozemcích parc. č. 2265 (ostat.pl.), parc. č. 2268 (orná 

půda), parc. č. 2338 (orná půda), parc. č. 2436 (ostat.pl.)  

V obci Suchdol nad Odrou, v katastrálním území Suchdol nad Odrou, na pozemcích parc. č. 2811 (lesní poz), 

parc. č. 2814 (lesní poz), parc. č. 2845 (travní p.), parc. č. 2864 (lesní poz), parc. č. 2865 (lesní poz) 

V obci Vražné, v katastrálním území Hynčice u Vražného, na pozemcích parc. č. 712 (ostat.pl.), parc. č. 713 (orná 

půda), parc. č. 715 (orná půda), parc. č. 716/2 (ostat.pl.) 

V obci Vražné, v katastrálním území Vražné u Oder, na pozemcích parc. č. 1144 (orná půda), parc. č. 1186 

(orná půda), parc. č. 1209 (orná půda), parc. č. 1232 (vodní pl.)  

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále též "společné řízení") ve smyslu § 94j 

a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále též „stavební zákon“).  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad (dále též "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný 

podle § 16, odst. 2, písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona. Stavební 

úřad upouští podle § 94m, odst. 3, stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu 

dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a 

stanovení podmínek k jeho provádění. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky 

nejpozději do 

  28. prosince 2022 

 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí je možno nahlédnout v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, Na 

Františku 32, 110 15 Praha 1 (kontakt Ing. Kolačkovský, tel. 224 852 107), a to po celou dobu trvání správního 

řízení. 

Stavebník k žádosti doložil všechna požadovaná stanoviska dotčených orgánů, která stavební úřad prostudoval 

a dospěl k závěru, že jsou kompletní, nejsou protichůdná a není tedy vyžadována jejich koordinace ani zajištění 

chybějících stanovisek dotčených orgánů dle ustanovení § 2c odst. 3 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 



Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 4 z 14 
 

pozdějších předpisů, (dále též „zákon o urychlení“). Stavební úřad tedy v souladu s § 2c odst. 3 zákona 

o urychlení upouští od konání společného jednání s dotčenými orgány.  

 

INFORMACE 

podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu § 3, písm. g) ve 

spojení s § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

„zákon o EIA“). 

Předmětem společného řízení je stavba nového vysokotlakého (VTL) plynovodu s vnitřním průměrem (DN) 

1000 mm, PN 73,5 o délce 18,19 km v úseku TU 175 Hynčice – RU 013 Libhošť“, zahrnující vlastní plynovod 

včetně všech souvisejících stavebních objektů a provozních souborů (technologických zařízení), sloužících 

pro funkci plynárenské přepravní soustavy a zajištění její výstavby a bezpečného provozu. VTL Plynovod DN 

1000 je navržen v maximální možné míře jako paralelní linie k již existující plynárenské infrastruktuře. Trasa 

vede převážně v souběhu se stávajícím plynovodem DN 700. Linie plynovodu je navržena jako podzemní 

vedení. 

Plynovod je zařazen do podskupiny B2 - vysokotlaké plynovody nad 4 MPa do 10 MPa včetně. 

Stavba se skládá z těchto hlavních částí: 

SO 01.4 VTL Plynovod DN 1000  

SO 01.4.1 Plynovodní potrubí  

SO 01.4.3 Katodická ochrana 

SO 01.4.3.1 SKAO 1 Suchdol 

SO 01.4.3.8 Propojovací objekty 

SO 01.4.4 Přechody a křížení 

SO 01.4.5 Protlaky 

SO 01.4.7 Chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém 

SO 02.4 Trasové uzávěry a rozdělovací uzly  

SO 02.4.3 RU 013 Libhošť 

SO 02.4.3.1 Potrubní část 

SO 02.4.3.2 Stavební část 

SO 02.4.3.3 Elektro 

SO 02.4.3.4 MaR, telemetrie, Sdělovací systém, Zabezpečovací systém 

SO 02.4.3.6 Oplocení 

SO 02.4.3.9 Provizorní propoj 

SO 03.4 Přípojky silnoproudu  

SO 03.4.2 RU 013 Libhošť  

SO 05.4 Opravy meliorací a závlahových systémů 

 

Za splnění požadavků daných ustanovením § 94o stavebního zákona bude v navazujícím společném řízení 

vydáno společné povolení, které po nabytí právní moci opravňuje stavebníka k zahájení stavby. 

Pro záměr „6114 MORAVIA - VTL Plynovod, ÚSEK TU 175  Hynčice – RU 013 Libhošť“ vydalo 

Ministerstvo životního prostředí podle § 9a, odst. 1 zákona o EIA závazné stanovisko k posouzení vlivů 

provedení záměru na životní prostředí pod č. j. 3855/ENV/12 ze dne 13. 2. 2012, ve znění účinném do 31. 3. 

2015, následně bylo Ministerstvem životního prostředí dne 23. 9. 2015 pod č. j. 44873/ENV/15 vydáno 

závazné stanovisko k ověření souladu obsahu stanoviska s požadavky právních předpisů, které zapracovávají 

směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU ze dne 13. 12. 2011. Dne 30. 9. 2019 pod č. j. 

MZP/2018/710/3447 Ministerstvo životního prostředí prodloužilo platnost vydaného stanoviska. Veškeré 

související dokumenty jsou k dispozici u Ministerstva životního prostředí a na internetové adrese 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP353. 

Podklady pro vydání rozhodnutí včetně veškerých vyjádření a závazných stanovisek dotčených orgánů, které 

byly vydány pro účely navazujícího řízení, jsou dle § 9b, odst. 4, zákona o EIA veřejnosti zpřístupněny. 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP353


Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 5 z 14 
 

Nahlédnout do těchto podkladů je možno v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 

15 Praha 1 (kontakt Ing. Kolačkovský, tel. 224 852 107) po dobu trvání správního řízení. 

 

K předmětnému záměru vydávají závazná stanoviska, stanoviska, souhlasy, vyjádření a rozhodnutí tyto 

dotčené orgány: 

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 

- stanovisko k posouzení vlivů záměru na životní prostředí ze dne 13.2.2012 č. j. 3855/ENV/12 

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 

- závazné stanovisko k ověření souladu EIA č. j. 44873/ENV/15 ze dne 23.9.2015  

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 

- vyjádření k platnosti stanoviska EIA č. j. 51642/ENV/16 ze dne 2.11.2016 

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 

prodloužení platnosti stanoviska EIA č. j. MZP/2018/710/3447 ze dne 30.9.2019  

Ministerstvo dopravy 

- závazné stanovisko ze dne 22.7.2020 č. j. 504/2020-910-IPK/3 

- stanovisko ze dne 16.6.2020 č.j. 18/2020-910-IVD/2 

Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku 

- stanovisko ze dne 18.7.2022 č. j. MV-170996-4/OSM-2021  

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů  

- závazné stanovisko ze dne 19.5.2020 sp.zn. 133357/2022-1322-OÚZ-BR 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

- rozhodnutí o udělení autorizace ze dne 5.11.2013 č. j. 41699/13 v právní moci dne 12.12.2013 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

- rozhodnutí o prodloužení udělené autorizace na výstavbu plynovodu ze dne 23.10.2018 

č.j. MPO 61327/2018 

Státní pozemkový úřad 

- stanovisko ze dne 16.6.2020 zn. SPU 210164/2020/Smo 

- dílčí stanovisko ze dne 10.7.2020 zn. SPU 238348/2020 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem ve Ostravě 

- vyjádření ze dne 21.5.2020 č. j. KHSMS 22069/2020/Nj/HOK 

Státní úřad inspekce práce, oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj  

sdělení ze dne 30.6.2020 č. j. 15329/10.42/20-2 

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 

- závazné stanovisko ze dne 14.06.2021 č. j. HZOS-4865-2/2021 

- závazné stanovisko ze dne 11.06.2021 č. j. HZOS-4539-5/2020 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, odbor územního plánování a 

stavebního řádu, odbor dopravy a chytrého regionu 

- koordinované závazné stanovisko ze dne 14.1.2021 č. j. MSK 147301/2020 

- rozhodnutí ze dne 1.7.2020 č. j. MSK 62653/2020 v právní moci 25.7.2020 

- závazné stanovisko z 17.9.2007 č.j. MSK 127566/2007 

- závazné stanovisko z 27.6.2022 č.j. MSK 77252/2022 

- stanovisko z 25.6.2020 č.j. MSK 72712/2020 

- rozhodnutí ze dne 23.11.2017 č. j. MSK 140768/2017 v právní moci 11.12.2017 potvrzeno 9.9.2020 č.j. 

MSK 112665/2020 

- rozhodnutí ze dne 20.11.2013 č. j. MSK 155010/2013 v právní moci 7.12.2013 potvrzeno 9.9.2020 č.j. 

MSK 112677/2020 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový Jičín, dopravní inspektorát 

- vyjádření ze dne 22.6.2020 č. j. KRPT-116708-1/ČJ-2020-070406 

- závazné stanovisko ze dne 24.10.2016 č. j. KRPT-238305/ČJ-2016-070406 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor služby dopravní policie 

- vyjádření ze dne 16.7.2013 č. j. KRPT-142781-1/ČJ-2013-0700DP 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Ostravě 

- vyjádření ze dne 9.6.2020 č. j. NPÚ-381/38098/2020 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého 

- sdělení ze dne 14.5.2020 č. j. SBS 16815/2020/OBÚ-05/2 

Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, odbor dopravy 



Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 6 z 14 
 

- koordinované závazné stanovisko ze dne 12.2.2021 č.j. OŽP/118731/2020/Bok  

- závazné stanovisko ze dne 23.9.2020 č.j. OŽP/93235/2020/Bš  

- závazné stanovisko ze dne 12.2.2020 č.j. OŽP/126898/2020/Ry  

- závazné stanovisko ze dne 22.7.2020 č.j. OŽP/44575/2020/Vav 

- závazné stanovisko ze dne 26.5.2020 č.j. OŽP/46933/2020/Kš 

- závazné stanovisko ze dne 13.12.2021 č.j. OŽP/128282/2021/Schi 

- vyjádření ze dne 22.6.2022 č.j. MUNJ-60986/2022/OŽP-Schi 

- rozhodnutí ze dne 21.1.2014 č.j. OD/4767/2014 v právní moci 7.2.2014 potvrzeno 21.9.2020 

č.j.OD/86359/2020/Hod 

- závazné stanovisko ze dne 11.5.2021 č.j. OD/41971/2021/Hod 

Městský úřad Odry, odbor životního prostředí, odbor dopravy 

- koordinované závazné stanovisko ze dne 8.9.2020 č.j. MěÚO/17713/2020 

- rozhodnutí ze dne 15.12.2020 č.j. MěÚO/23846/2020 v právní moci 4.1.2021 

- závazné stanovisko ze dne 3.8.2021 č.j. MěÚO/16659/2021 

Obecní úřad Bartošovice 

- závazné stanovisko ze dne 14.7.2022 zn. 885/2022/Ja 

- ávazné stanovisko ze dne 14.9.2020 zn. 908/2020 

Obecní úřad Jeseník nad Odrou 

- závazné stanovisko ze dne 4.3.2021 zn. JES1152/2020 

- rozhodnutí ze dne 25.1.2021 č.j. JES 67/2021 v právní moci 9.2.2021 

- závazné stanovisko ze dne 1.10.2020 zn. 904/2020 

Obecní úřad Kunín 

- závazné stanovisko ze dne 5.2.2021 č.j. Oku 21/2021 

- závazné stanovisko ze dne 20.10.2020 č.j. Oku-2186/2020 

Obecní úřad Libhošť 

- závazné stanovisko ze dne 1.9.2020 č.j. OÚ-1010/2020 

- závazné stanovisko ze dne 20.10.2020 č.j. OÚ-1204/2020 

Obecní úřad Mankovice 

- závazné stanovisko ze dne 19.8.2020 č.j. OÚ/418/2020 

Úřad městyse Suchdol nad Odrou 

- závazné stanovisko ze dne 23.7.2020 č.j. 1198/2020/Ba   

- závazné stanovisko ze dne 17.6.2021 č.j. 1103/2020/Ba  

- závazné stanovisko ze dne 21.10.2020 č.j. 1405/2020/Ri  

Obecní úřad Vražné 

- závazné stanovisko ze dne 23.10.2020 zn. 466/2020 

- rozhodnutí ze dne 8.2.2021 zn. VRA-0248/2021 v právní moci 4.3.2021 

- závazné stanovisko ze dne 11.11.2020 zn. VRA-0848/2020 

Státní plavební správa, pobočka Přerov 

- vyjádření ze dne 1.7.2020 č.j. 1635/PR/20 

Drážní úřad  

- závazné stanovisko ze dne 16.11.2020 č. j. DUCR-66431/20/Zm 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava 

- stanovisko ze dne 7.10.2020 zn. 22157/2020-SŽ-OŘ OVA/OPS 

Povodí Odry s.p. 

- stanovisko správce povodí a vodních toků ze dne 4.6.2020 zn. POD/7564/2020/923/2/841.6 

- stanovisko správce povodí a vodních toků ze dne 23.5.2022 zn. POD/9610/2022/923/2/841.6 

Lesy ČR, Správa toků, oblast povodí Odry 

- vyjádření správce toku ze dne 22.5.2020 č. j. LCR951/002335/2020  

Česká geologická služba 

- vyjádření ze dne 19.5.2020 č. j. ČGS-441/20/365*SOG-441/0353/2020 

Klub českých turistů 

- vyjádření ze dne 3.6.2020 č. j. 217/20/Pr 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa chráněné krajinné oblasti 

Poodří 

- rozhodnutí ze dne 18.1.2021 č.j. SR/0040/PO/2020-9 v právní moci 9.2.2021 

- rozhodnutí ze dne 7.12.2016 č.j. SR/0060/PO/2016-5 v právní moci 23.12.2016 

- závazné stanovisko ze dne 5.2.2021 č.j. SR/0037/PO/2020-6 



Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 7 z 14 
 

- stanovisko ze dne 14.1.2021 č.j. SR/0037/PO/2020-5 

 

Veřejnost může v tomto řízení v souladu s § 9c, odst. 1, zákona o EIA uplatňovat připomínky k záměru, a to 

nejpozději ve lhůtě stanovené pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek. K později 

uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto. 

Oznámení o zahájení navazujícího společného řízení se v souladu s ustanovením § 9b, odst. 1, zákona o EIA 

doručuje podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

veřejnou vyhláškou.  

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího společného řízení s informací podle § 9b, odst. 1, 

zákona o EIA je vyvěšena dnem vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení vede, tj. 

Ministerstva průmyslu a obchodu jako stavebního úřadu a bude zde vyvěšena do lhůty stanovené pro uplatnění 

závazných stanovisek, námitek a připomínek. Obsah vyhlášky zveřejní Ministerstvo průmyslu a obchodu též 

způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz zároveň se žádostí o vydání 

společného povolení. 

 

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího společného řízení s informací podle § 9b, odst. 1, 

zákona o EIA bude rovněž vyvěšena na úředních deskách městyse Suchdol nad Odrou a obcí Bartošovice, 

Jeseník nad Odrou, Kunín, Libhošť, Mankovice, Suchdol nad Odrou, Šenov u Nového Jičína a Vražné, až do 

lhůty stanovené pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek.   

Pokud se v souladu s § 9c, odst. 3, zákona o EIA podáním písemného oznámení přihlásí do 30 dnů od 

zveřejnění obec dotčená záměrem nebo dotčená veřejnost podle § 3, písm. i), bod 2, zákona o EIA, (tj. 

právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání 

ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná 

činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení, nebo kterou podporuje svými 

podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e 

zákona o EIA), stává se též účastníkem společného řízení. 

Odvolání, tj. v řešeném navazujícím řízení rozklad ve smyslu § 152, odst. 1, správního řádu, proti rozhodnutí 

v navazujícím řízení může podle § 9c, odst. 4, zákona o EIA podat také dotčená veřejnost uvedená v § 3, písm. 

i), bodě 2, zákona o EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem v prvním stupni. Splnění podmínek podle § 3, 

písm. i), bodu 2, zákona po EIA doloží dotčená veřejnost v podání písemného oznámení podle § 9c, odst. 3, 

zákona o EIA nebo v odvolání (rozkladu) podle § 9c, odst. 4, zákona o EIA. 

 

Poučení: 

Na zahájené společné řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 

energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, neboť se 

jedná o stavbu uvedenou v § 1, odst. 4, písm. c), tohoto zákona.  

Podle § 2, odst. 5, zákona o urychlení se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem 

účastníků zasahujícím do území několika obcí, oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle 

stavebního zákona, tj. veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu, a jednotlivě dotčeným orgánům 

a účastníkům řízení podle § 94k, písm. a) až d). Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, 

na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují 

veřejnou vyhláškou. 

Podle § 94n, odst. 1, stavebního zákona ve spojení s § 94m, odst. 3, mohou dotčené orgány závazná stanoviska 

podle § 4, odst. 4, uplatnit nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.  

Podle ustanovení § 94m, odst. 1, stavebního zákona ve spojení s § 94m, odst. 3, mohou účastníci řízení uplatnit 

námitky nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 184b, odst. 2, stavebního zákona může veřejnost uplatnit připomínky nejpozději ve 

stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle § 94n, odst. 2, stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

Podle § 94n, odst. 3, stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k, písm. c) až e) stavebního 

zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění 

a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho 

http://www.mpo.cz/


Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 8 z 14 
 

vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním 

řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 

které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení může 

mít podle § 33, odst. 1, správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 

narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 

popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 

oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou 

osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

 

 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 
 

 

Upozornění: 

Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní orgány, že v rámci 

jím vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. jméno, příjmení, titul, datum narození, 

IČO, a dále kontaktní údaje, tj. adresa trvalého pobytu, doručovací adresa, emailová adresa, číslo telefonu, 

datové schránky, a to za účelem vedení databáze účastníků řízení a dalších stavbou dotčených právních 

subjektů pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti podle zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 

zákon“). Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů „GDPR“) a v souladu s 

ustanovením § 184 stavebního zákona. Ke zpracování dochází prostřednictvím výpočetní techniky, nebo 

manuálním způsobem u osobních údajů v listinné podobě, při dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu 

a zpracování osobních údajů. Doba zpracování osobních údajů je odvozena od lhůt uvedených ve Spisovém a 

skartačním řádu MPO, či v příslušných právních předpisech. Jde o dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a 

povinností plynoucích z příslušných právních předpisů. Fyzická skartace probíhá na základě výběru v 

opakovaném 10-letém cyklu. 

 

Podrobnější údaje o zpracování osobních údajů lze dohledat na stránkách Ministerstva průmyslu a obchodu: 

https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-

udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/ 
 

Příloha: kopie žádosti o společné povolení 

Obdrží: 

účastník řízení podle § 94k, písm. a 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č. p. 1718/8, 140 00 Praha 4 - Nusle v zastoupení Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 

46347488, Kounicova 271/13, 602 00 Brno, IDDS: 4xbdrqj 

účastníci řízení podle § 94k, písm. b 

Obec Bartošovice, Bartošovice č. p. 135, 74254 Bartošovice, IDDS: anjbvnu 

Obec Jeseník nad Odrou,  č.p. 256, 74233 Jeseník nad Odrou IDDS: em3br89 

Obec Kunín, č.p. 69, 74253 Kunín, IDDS: w26b2tc 

Obec Libhošť, č.p. 1, 74257 Libhošť IDDS: zgcwtb9 

Obec Mankovice, č.p. 7374235 Mankovice IDDS: tmjbxjh 

Městys Suchdol nad Odrou,  Komenského 318, 74201 Suchdol nad Odrou IDDS: fakba7w 

https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/
https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-zpracovani-osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/


Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 9 z 14 
 

Obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245, 74242 Šenov u Nového Jičína IDDS: dzwaxv8 

Obec Vražné, č.p. 37, 74235 Vražné IDDS: cpgar52 

  

 

účastníci řízení podle § 94k, písm. d 

Adámek Pavel, Masarykovo nám. 1/1, 74101 Nový Jičín   

Andršová Zdena, Nová ulice 517, 74201 Suchdol nad Odrou   

Babincová Ludmila, čp. 201, Vlčovice, 74221 Kopřivnice   

Babinec Tomáš, Javorová 177, Kozinec, 25265 Holubice   

Bača Jaroslav, Lidická 607/10, 74235 Odry  

Bača Václav, Veselská 195/6, 74235 Odry   

Bajer Karel, čp. 187, 74233 Jeseník nad Odrou  

Balaga Petr, Fučíkova 96/6, 74235 Odry IDDS: eut4a46 

Balagová Silvie, Fučíkova 96/6, 74235 Odry 

Bartoň Radim, Kujavská 320, 74247 Hladké Životice 

Bartoňová Gabriela Ing., Kujavská 320, 74247 Hladké Životice 

Bednáriková Marie, čp. 40, Hukovice, 74213 Bartošovice   

Bechná Jarmila, 5. května 1545, 75661 Rožnov pod Radhoštěm  

Blažková Dobruše, čp. 592, 73947 Kozlovice   

Bolf Radek, čp. 75, Hukovice, 74213 Bartošovice   

Bolfová Denisa, čp. 116, Hukovice, 74213 Bartošovice 

Briš Dušan, čp. 31, 74254 Bartošovice  

Briš Petr  Doc. Ing. CSc., Slovenská 3066, 76001 Zlín  IDDS: z9mfjrq 

Brynecká Marcela, Nová ulice 534, 74201 Suchdol nad Odrou   

Bukovčák Ivo, čp. 101, Hynčice, 74235 Vražné   

Čech František, čp. 18, Lučice, 75364 Bělotín  IDDS: yg8daji 

Čech Jakub, čp. 537, 74257 Libhošť   

Čech Michal, čp. 18, Lučice, 75364 Bělotín IDDS: trzi8j4 

Čočková Marie, Na Měrově 346, 69603 Dubňany  

Dobrovolná Jana, nám. Mládežníků 671, Lobeček, 27801 Kralupy nad Vltavou  IDDS: phwd9sm 

Dohnal Lubomír, čp. 193, 74233 Jeseník nad Odrou   

Dohnalová Jana DiS., Msgr. Šrámka 1026/15, 74101 Nový Jičín  IDDS: sg9ws7t 

Dufek Richard, Kozina 1067, 74266 Štramberk  

Dufek Viktor, čp. 109, 74256 Sedlnice  

Fojtů Jana, čp. 335, 74253 Kunín   

Fusek Petr, čp. 186, 74235 Vražné   

Hasal Karel, čp. 47, 74233 Jeseník nad Odrou   

Hasal Václav, čp. 47, 74233 Jeseník nad Odrou   

Heroldová Marie, čp. 226, 74233 Jeseník nad Odrou 

Hodura Petr, čp. 1, Hukovice, 74213 Bartošovice   

Hrabec Miroslav, Třanovského 1075/34, Radvanice, 71600 Ostrava  

Hub Martin, čp. 317, 74253 Kunín  IDDS: u98nwix 

Janča Karel, čp. 125, 74235 Vražné  

Jašek Roman, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice   

Javora Drahomír, čp. 274, 74233 Jeseník nad Odrou   

Klement Ladislav, čp. 111, Hukovice, 74213 Bartošovice   

Klepáčková Lucie Bc. , P. Bezruče 181, 69142 Valtice   

Koláček Ivan, čp. 74, Hynčice, 74235 Vražné   

Kolářová Tereza, Hřbitovní 1266/35, 74101 Nový Jičín   

Kořínková Nina, Na Studánkách 934, Pražské Předměstí, 55101 Jaroměř  



Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 10 z 14 
 

Kostík Michal, Sobotní 117, 69142 Valtice   

Kostíková Božena, Na Valtické 662/32, Charvátská Nová Ves, 69141 Břeclav  

Kovalčíková Hana, čp. 121, Hukovice, 74213 Bartošovice   

Kovář Jan Ing., čp. 85, 74235 Mankovice 

Kovář Josef Ing., čp. 85, 74235 Mankovice IDDS: iitjkmf 

Kovářová Jana, čp. 85, 74235 Mankovice 

Kretíková Miriam, Zahradní 637/20, 74235 Odry   

Křenková Oldřiška, čp. 42, Hukovice, 74213 Bartošovice   

Křibík Pavel, čp. 11, Hukovice, 74213 Bartošovice   

Křížková Jana Ing., čp. 75, 68401 Němčany   

Kubrická Irena, čp. 175, 74253 Kunín 

Kubrický Jakub, čp. 357, 74253 Kunín   

Kubrický Marek, čp. 175, 74253 Kunín 

Leskovjan Josef, čp. 62, 74235 Mankovice  IDDS: p44jq8h 

Leskovjan Milan, čp. 129, 74235 Mankovice   

Lipold Tomáš Ing., Na Nivách 1267, 76861 Bystřice pod Hostýnem  IDDS: 7gsniiz 

Machula Stanislav, čp. 30, 74233 Jeseník nad Odrou   

Machýček Leopold Ing., čp. 276, 74233 Jeseník nad Odrou 

Majírek Aleš, č.p. 195, 74254 Bartošovice 

Majkus Jiří Ing. , čp. 316, Hrabětice, 74101 Jeseník nad Odrou   

Majkus Václav Ing. , čp. 45, 74235 Mankovice   

Martinátová Marcela , čp. 119, Hynčice, 74235 Vražné  

Martínková Ludmila, čp. 29, Hukovice, 74213 Bartošovice   

Mendeová Renáta, Družební 1176/12, 74221 Kopřivnice   

Mervaldová Jana Ing., čp. 221, 74101 Hostašovice  

Metelcová Dana, Zahradní 295/5, Soběslav III, 39201 Soběslav  

Mička David, čp. 108, Hynčice, 74235 Vražné   

Mičková Marie, Wolkerova 836, 74901 Vítkov  

Mocek Stanislav, č.p. 254, 74254 Bartošovice 

Mocková Alena, Mánesova 474, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 

Mrva Miroslav, čp. 402, 74253 Kunín   

Navrátil Ladislav, čp. 221, 74253 Kunín   

Nepustilová Emilie, čp. 27, 74254 Bartošovice  

Oborná Alena, Gen. Janouška 2816/6, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava   

Pelc Josef , čp. 145, 74235 Vražné  

Perutka Jaroslav, čp. 240, 74235 Vražné   

Petr Libor, Sokolovská 687/11, 74221 Kopřivnice IDDS: 9fi2g3f 

Pístecký Marcel Ing., čp. 79, 74257 Libhošť   

Podstavková Marie, čp. 103, 74258 Kateřinice 

Pokorný Petr, čp. 268, 74256 Sedlnice  IDDS: z5ztucc 

Polášková Andrea, čp. 240, 38201 Dolní Třebonín 

Polášková Zdeňka, Putýrky 291, 75661 Rožnov pod Radhoštěm  

Prekopová Věra, Aleše Hrdličky 1627/6, Poruba, 70800 Ostrava 

Rišica Eduard Mgr. , Hudební 930/9, Mariánské Hory, 70900 Ostrava   

Románková Dana, čp. 15, 74233 Jeseník nad Odrou  

Rusková Alena, čp. 161, 74253 Kunín   

Růžičková Darina, Cihelna I 714, 79852 Konice   

Rypar Jiří, čp. 63, Kamenka, 74235 Odry 

Řehák Robert, Paseky 1645, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí   



Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 11 z 14 
 

Řeháková Jarmila, čp. 381, 74257 Libhošť   

Sabo Jaroslav, Křenová 208, Loučka, 74101 Nový Jičín 

Sabová Zdenka, Křenová 208, Loučka, 74101 Nový Jičín 

Sedláček Vladimír Bc. , čp. 382, 74253 Kunín   

Sehnálková Libuše, čp. 103, 74254 Bartošovice  

Simper Václav Ing., Myslivecká 680, Skřečoň, 73531 Bohumín 

Skácelová Lucie Ing., čp. 18, Lučice, 75364 Bělotín  IDDS: st69uyv 

Slováková Alena, Dlouhá 1962/32, 74101 Nový Jičín   

Slováková Hana, čp. 85, 74235 Mankovice   

Smílek Ladislav Ing., Smetanova 639/26, 75701 Valašské Meziříčí   

Staňková Věra, Malá strana 460, Butovice, 74213 Studénka  

Stavinohová Dagmar, čp. 185, 74233 Jeseník nad Odrou   

Strbáček Jiří, Dobešovská 87, 74236 Jakubčovice nad Odrou   

Strnadel Vladimír Ing. , M. Baláše 2227/6, 74101 Nový Jičín   

Strnadlová Pastorková Hana Mgr. , čp. 124, 74235 Mankovice   

Svoboda Radim JUDr., čp. 450, 74257 Libhošť   

Šajtarová Emilie, Vančurova 469/16, 74101 Nový Jičín   

Šenk Roman, čp. 94, 74257 Libhošť   

Šimíček Václav, čp. 121, 74233 Jeseník nad Odrou 

Šimíčková Ludmila MUDr., čp. 121, 74233 Jeseník nad Odrou 

Tihelková Hana, Brožíkova 1505/9, 74101 Nový Jičín  

Trojančík Daniel Ing. , Loděnická 115, 74774 Neplachovice   

Třeštík Jozef, čp. 25, Hukovice, 74213 Bartošovice   

Třeštíková Marie, čp. 267, 74243 Pustějov  

Vahalíková Anna, Palackého 994/104, 74101 Nový Jičín   

Vája Jaromír Ing. CSc., Strže 494, Kudlov, 76001 Zlín 

Vájová Anna MUDr. , Strže 494, Kudlov, 76001 Zlín 

Warzeszková Jarmila, Šunychelská 1, Šunychl, 73581 Bohumín  

Weirich Pavel, čp. 170, 74235 Vražné  

Weissmann Marian, čp. 328, 73947 Kozlovice   

Weissmannová Marcela, čp. 328, 73947 Kozlovice   IDDS: neaz33t 

Záňová Martina, čp. 18, Myslík, 73941 Palkovice 

Zelenková Jaroslava, čp. 83, 74233 Jeseník nad Odrou   

Žárská Boženka, čp. 113, Hynčice, 74235 Vražné   

 

Česká republika, Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 14800 Praha  

IDDS:dkkdkdj 

AGRO JESENICKO a.s., čp. 234, 74233 Jeseník nad Odrou  IDDS: bwacm4u 

AGROSUMAK a.s., Komenského 211, 74201 Suchdol nad Odrou IDDS: wanvj8v 

CIDEM Hranice, a.s., Skalní 1088, Hranice I-Město, 75301 Hranice  IDDS: 47suygw 

Česká republika   Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové  

IDDS: e8jcfsn 

Česká republika Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava  IDDS: wwit8gq 

Česká republika Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha  IDDS: zjq4rhz 

Česká republika Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha  IDDS: uccchjm 

Česká republika Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 

Praha  IDDS: 96vaa2e 

Českomoravský štěrk, a.s., čp. 359, Mokrá, 66404 Mokrá-Horákov  IDDS: 5jrdk2d 

DUMAT soukromý podnik, v.o.s., Čsl. letců 1677/17, Přerov I-Město, 75002 Přerov  IDDS: betucnh 

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava  IDDS: 8x6bxsd 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000 Praha  IDDS: 8ecyjt9 

Obec Bartošovice, Bartošovice č. p. 135, 74254 Bartošovice, IDDS: anjbvnu 

Obec Jeseník nad Odrou,  č.p. 256, 74233 Jeseník nad Odrou IDDS: em3br89 



Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 12 z 14 
 

Obec Kunín, č.p. 69, 74253 Kunín, IDDS: w26b2tc 

Obec Libhošť, č.p. 1, 74257 Libhošť IDDS: zgcwtb9 

Obec Mankovice, č.p. 7374235 Mankovice IDDS: tmjbxjh 

Městys Suchdol nad Odrou,  Komenského 318, 74201 Suchdol nad Odrou IDDS: fakba7w 

Obec Vražné, č.p. 37, 74235 Vražné IDDS: cpgar52 

Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, Karlín, 18600 Praha 8 IDDS: p4vdqdt 

Římskokatolická farnost Bartošovice, čp. 101, 74255 Albrechtičky    

Římskokatolická farnost Vražné, čp. 63, 74233 Jeseník nad Odrou   

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava  IDDS: jytk8nr 

Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha, IDDS: z49per3 

UNIKAUF, s.r.o., čp. 234, 74233 Jeseník nad Odrou  IDDS: sfe868n 

Veterinární univerzita Brno, Palackého třída 1946/1, Královo Pole, 61200 Brno IDDS: y2cj9e8 

zPlavna s.r.o., Pod hradbami 655/6, Střešovice, 16000 Praha  IDDS: rjbiktb 

 

Kostík Boris Ing., Kristy Bendovej 6, Dúbravka, 84102 Bratislava   

Kostíková Anna, 13b Rochester Road, London  Nw1  
 

Oprávnění z VB, resp. pohledávek: 

Vlk Alois, čp. 153, 74233 Jeseník nad Odrou 

Vlková Anna, Neředínská 386/3, Neředín, 77900 Olomouc 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha IDDS:  wx6dkif 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha IDDS: g74ug4f 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín IDDS: v95uqfy 

Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, Karlín, 18600 Praha 8 IDDS: p4vdqdt 

Nej.cz s.r.o. , Kaplanova 2252/8, Chodov, 14800 Praha 4 IDDS: 66nkwcv   

Lajnveber s.r.o., čp. 336, 74253 Kunín IDDS: 4bjhmf2 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha IDDS: 3kpd8nk 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 70900 Ostrava IDDS: 

4xff9pv 

TRADING M & K, a.s., K Roztokům 114/13, Suchdol, 16500 Praha IDDS: e43cswt 

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, Michle, 14000 Praha 4 IDDS: 69779z9  

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1 Chodov, 14800 Praha IDDS:  ygwch5i 

 

sítě 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96 Klíše, 40001 Ústí nad Labem IDDS:  rdxzhzt 

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Žižkov, 13000 Praha 3 IDDS: dgzdjrp 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 19000 Praha IDDS:  qa7425t 

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IDDS: seccdqd 

  

účastníci řízení podle § 94k, písm. e):  doručení veřejnou vyhláškou 

V obci Bartošovice, v katastrálním území Bartošovice, na pozemcích parc.č. 1909, 3397, 3421, 3423, 3424, 3426, 3428, 

3429, 3430, 3436,  

V obci Bartošovice, v katastrálním území Hukovice, na pozemcích parc.č.  697,  916/1,  1150,  1151,  1168,  1175,  1176,  

1177,  1186,  1187,  1197,  1198,  1199,  1201, 1208,  1217, 1228,  1229,  1231, 1233,  1234,  1235,  1236/2,  1237,  1238,  

1239,  1243,  1244,  1245, 1266,  1267,  1272  

V obci Jeseník nad Odrou, v katastrálním území Hrabětice nad Odrou, na pozemcích parc.č. 71/2,  71/3,  71/4  

V obci Jeseník nad Odrou, v katastrálním území Jeseník nad Odrou, na pozemcích parc.č.  46/1, 46/2, 47, 48, 49, 50/1,  

50/2, 51/1, 51/2, 52, 54, 61, 65,  66/1,  1163,  1164,  1179/3,  1739,  1744, 1796,  1797, 1799, 1814,  2064,  2068,  2086,  

2088,  2100,  2102, 2117, 2133, 2136,  2138,  2140,  2147, 2158,  2159, 2161,  2164, 2166,  2167,  2168,  2170,  2171,  

2172,  2173, 2175,  2177,  2179, 2183, 2291,2301/1,  2301/2,  2301/3,  2302, 2310,  2312,  2320,  2323, 

 V obci Kunín, v katastrálním území Kunín, na pozemcích parc.č.  1451, 1452, 1453, 1454, 1462, 1464, 1465, 1466,  

1467, 1482, 1484, 1530, 1531, 1532/1, 1532/2, 1532/3,  1533,  1534/1,  1534/2,  1536, 1537/1, 1568, 2598, 2599,  2600, 

2602, 2603, 2642,  2644, 2647,  2654,  2655,  2656,  2657,  2660,  2662,  2664,  2665, 2667, 2668, 2669, 2670,  2671,  

2672,  2673, 2677,  2678,  2679,  2680/1,  2680/8,  2688,  2689/1,  2689/2,  2689/3,  2689/4,  2689/6, 2691,  2692,  2695, 

2699/1,  2700,  2701,  2708,  2709,  2715,  2716,  2723,  2724/1,  2724/2,  2725,  2726, 2728/1,  2728/2,  2728/3,  2730/1,  

2731,  2732,  2735,  2736/1,  2736/2, 2738, 2739/2, 2740/2,  2743,  2744,  2747,  2748,  2749,  2750,  2751,  2752,  2753,    



Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 13 z 14 
 

2756, 2762,  2763,  2764,  2765,  2766,  2768/5,  2792/2,  2792/4,  2792/5,  2792/6,  2793/1,  2793/2,  2794/1,  2794/2,  

2828/11,  2829/2,  2830/2,  2839,  2897/1,  2897/2,  2897/3,  2918/2,  2923,  2924,  2925,  2926,  2927,  2928,  2929,  

2930,  2931,  2956/1,  2957,  2959,  2960,  2961,  3013,  3014,  3015,  3016/3, 3019, 3021,  3022, 3026/4,  3026/5,  3027/2,  

3027/4,  3028/1,  3028/2,  3028/4, 3030/2,  3030/4,  3031/1,  3031/2,  3031/4, 3032/1,  3032/2,  3032/4,  3054,  3057/2,  

3058/2,  3058/4, 3059,  3060,  3077/4,  3077/6,  3077/7,  3078/6,  3080/3,  3081/3, 3081/11, 3083/3, 3084,  3085/1,  

3085/2,  3086,  3087, 3089/1, 3090/1, 3091,  3092,  3093/1, 3102,  3103,  3107,  3113/6,  3113/7, 3117,  3266/6,  3267,    

3271,  3306/1,  

V obci Libhošť, v katastrálním území Libhošť, na pozemcích parc.č.  st. 643,  442/60,  442/67,  442/69,  442/70,  442/80,  

497/1,  497/2,  497/4,  509/1,  509/2,  544,  549,  562,  563/1,  565/2,  583/1,  583/2,  583/4,  583/5,  583/6,  583/7,  583/8,  

585,  591/1,  591/2,  591/3,  591/4,  597/1,  601/2,  601/3,  602/2,  603,  629/1,  629/2,  632/1,  639/2,  672/1,  672/2,  

672/14,  672/15,  672/16,  672/17, 672/19,  672/20,  672/21,  672/22,  672/23,  672/24,  672/26,  672/28,  672/29,  672/30,  

672/31,  672/32,  672/33,  672/34,  672/35,  672/36,  672/37,  672/38,  672/39,  672/40,  672/41,  672/42,  672/44,  672/47,  

672/48,  672/49,  672/50,  672/51,  672/52,  672/53,  672/54,  672/55,  672/56,  672/57,  672/58,  672/59,  672/60,  672/66,  

672/67,  672/68,  672/79,  672/80,  672/81, 672/84,  1560/2,  1561/6,  1611/18,  1611/19,  1611/20,  1611/21,  1611/23,  

1611/24,  1611/25,  1611/26,  1611/27,  1611/28,  1611/29,  1611/30,  1611/31,  1611/32, 1688/14,  1688/15,  1688/16,  

1688/17,  1688/18,   

V obci Mankovice, v katastrálním území Mankovice, na pozemcích parc.č.  2261,  2262,  2264,  2266,  2269,  2270,  

2271,  2272,  2273,  2274,  2275,  2276,  2277,  2278,  2279,  2280,  2290,  2291,  2292,  2293,  2294,  2295,  2296,  2297,  

2298,  2299,  2300,  2305,  2306,  2308,  2309,  2310,  2312,  2313,  2314,  2315,  2316,  2317, 2339,  2340,  2423,  2426,  

2428,  2435,  2437,  2438,  2441,  2442,  2450,  2454  

V obci Suchdol nad Odrou, v katastrálním území Suchdol nad Odrou, na pozemcích  parc.č. 1952/1,  1955/1,  1985/7,  

1985/14,  2009/1,  2009/2,  2010,  2011,  2016,  2036,  2037,  2040,  2042,  2043,  2044,  2045,  2046,  2047,  2048,  2698,  

2699,  2716,  2717,  2726,  2727,  2728,  2729,  2730,  2731,  2732,  2733,  2734,  2736,  2743, 2747,  2748,  2753,  2754,  

2755,  2756,  2763,  2764,  2766,  2767,  2769,  2773,  2777,  2778,  2779,  2780,  2789,  2790,  2791,  2792,  2793,  2794,  

2795,  2796,  2797,  2798,  2799,  2800/1,  2801,  2802,  2803,  2805,  2806,  2807,  2808,  2809,  2810, 2816,  2817,  

2818,  2826, 2828,  2829,  2830,  2831,  2833, 2835,  2836, 2839,  2843,  2844,  2847,  2848,  2849,  2850,  2851,  2852,  

2861,  2862,  2863, 2870, 2872,  2873,  2875,  2876,  2877,  2880,  2881,  2882,  2884,  2886,  2887,  2888,  2944,  2945,  

2946,  2947,  3049,  3050,  3052,  3053,  3054,  3055, 3057,   

V obci Šenov u Nového Jičína, v katastrálním území Šenov u Nového Jičína, na pozemcích  parc.č. 1902/1  

V obci Vražné, v katastrálním území Hynčice u Vražného, na pozemcích parc.č.  707,  710, 732,  740,  742,  743,  744,  

745,  747,  749,  751,  753,  754,  795,  796,  797,  798,  799,  800,  802,  804,  805,  809,  810,  816,  818,  819,  820  

V obci Vražné, v katastrálním území Vražné u Oder, na pozemcích parc.č.  1130,  1132,  1134,  1136,  1137,  1138,  1141,  

1143,  1145,  1155, 1163,  1164, 1166, 1168,  1172, 1174, 1177,  1181,  1184,  1185,  1190,  1192,  1198, 1202, 1204,  

1208, 1214,  1219, 1222,    1226,  1227,  1228,  1233,  1238,  1241,  1244, 2048,  

dotčené orgány: 

Ministerstvo životního prostředí, odb. posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 1442/65, 

100 10 Praha 10, IDDS: 9gsaax4 

Ministerstvo vnitra ČR, OSM, P.O.Box 155/OSM, 140 21 Praha 4, IDDS: 6bnaawp 

Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží, Ludvíka Svobody 1222/12, PO BOX 9, 110 15 

Praha 1, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IDDS: 

hjyaavk   

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odb. územního plánování a stavebního řádu, odbor životního prostředí a 

zemědělství, odbor dopravy, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava, IDDS: 8x6bxsd 

HZS Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IDDS: spdaive 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IDDS: w8pai4f 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, P.O.Box 103, 702 00 

Ostrava, IDDS: da5adv2 

Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, Živičná 2, 702 69 

Ostrava, IDDS: 5bzeezt 

Městský úřad Nový Jičín, odbor životního prostředí, odbor dopravy, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín, IDDS: 

ywmb4nc 

Městský úřad Odry, odbor životního prostředí, odbor dopravy, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry, IDDS: kyebfxv 



Č.J.: MPO 632918/21/380-SÚ 

Stránka 14 z 14 
 

Obecní úřad Bartošovice, Bartošovice č. p. 135, 742 54 Bartošovice, IDDS: anjbvnu 

Obecní úřad Jeseník nad Odrou, č.p. 256, 742 33 Jeseník nad Odrou, IDDS: em3br89 

Obecní úřad Kunín, č.p. 69, 742 53 Kunín, IDDS: w26b2tc 

Obecní úřad Libhošť, č.p. 1, 742 57 Libhošť, IDDS: zgcwtb9 

Obecní úřad Mankovice, č.p. 73, 742 35 Mankovice, IDDS: tmjbxjh 

Úřad městyse Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou, IDDS: fakba7w 

Obecní úřad Vražné,  č.p. 37, 742 35 Vražné, IDDS: cpgar52 

Povodí Odry, s. p., Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IDDS: wwit8gq 

Státní plavební správa – pobočka Přerov, Bohuslava Němce 640/2, 750 02 Přerov, IDDS: nkuiu4z 

Lesy ČR, Správa toků, oblast povodí Odry, Nádražní 2811, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IDDS: e8jcfsn 

Státní pozemkový úřad, Odbor vodohospodářských staveb, KPÚ pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Nový Jičín 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IDDS: z49per3 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa chráněné krajinné oblasti Poodří, 

Trocnovská 2, 702 00 Ostrava-Přívoz, IDDS:bv4dyv5 

Česká geologická služba, Leitnerova 22, 658 69 Brno, IDDS: siyhmun 

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Ostravě, Odboje 1941/1,  702 00 Ostrava- Moravská Ostrava, 

IDDS: 2cy8h6t 

Policie ČR, KŘ policie Moravskoslezského kraje, odbor služby dopravní policie, územní odbor Nový Jičín, dopravní 

inspektorát, 30.dubna 24, 728 99 Ostrava, IDDS: n5hai7v 

Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc, sekce infrastruktury, IDDS: 5mjaatd 

 

na vědomí:  

 

Správa železnic, s.o.,  Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava, IDDS: uccchjm 

Klub českých turistů, Revoluční 1056/8a, P.O.Box 37, 110 05 Praha 1, IDDS: na3ehee 

 

 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

Obecní úřad Bartošovice, k vyvěšení na úřední desce, Bartošovice č. p. 135, 74254 Bartošovice, IDDS: anjbvnu 

Obecní úřad Jeseník nad Odrou, k vyvěšení na úřední desce, č.p. 256, 74233 Jeseník nad Odrou IDDS: em3br89 

Obecní úřad Kunín, k vyvěšení na úřední desce, č.p. 69, 74253 Kunín, IDDS: w26b2tc 

Obecní úřad Libhošť, k vyvěšení na úřední desce, č.p. 1, 74257 Libhošť IDDS: zgcwtb9 

Obecní úřad Mankovice, k vyvěšení na úřední desce, č.p. 7374235 Mankovice IDDS: tmjbxjh 

Úřad městyse Suchdol nad Odrou, k vyvěšení na úřední desce, Komenského 318, 74201 Suchdol nad Odrou IDDS: 
fakba7w 

Obecní úřad Šenov u Nového Jičína, k vyvěšení na úřední desce, Dukelská 245, 74242 Šenov u Nového Jičína IDDS: 

dzwaxv8 

Obecní úřad Vražné, k vyvěšení na úřední desce, č.p. 37, 74235 Vražné IDDS: cpgar52 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno do  28.prosince 2022 na úřední desce. 

 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:   

 

 

 

 

 

 

Podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 

 

 


	RANGE!A1:A118

		2022-11-04T13:49:12+0000




